Mactepckas KO.H. bytycosa 3aBepLumna npuem pabot abutypmeHToB No ABYM 3aJaHUsIM U
nyonnkyetT CNnNcok abuTypueHTOB, YbM paboTbl NPUHATLI HA pacCCMOTPEeHue.
(MpuHaAMBbIMU Ha paccMompeHue cHumaromces abumypueHmesl, 808peMsi omrpasuswue oba
3adaHus)

Cnncok abutypmueHToB, AONYLLEHHbIX K O4HOMY NpocnyLumMBaHuto, byaeT onybnukoBaH B
KoHue mas. Mpuem paboT byaeT npoAomkeH B Havane UHA. ToYHble CPOKY, Koraa
NPOAOIHKNTCA NPUeM 3KCNNMKauui 1 Bugeo-obpalleHnii, 6yayT o6baBneHbl Nno3aHee.
Cnegwute 3a uHpopmaumen Ha canTe.

Cnuncok abuTypueHToB, YbM PpaboTbl NPUHATbLI HA paCCMOTpPEeHUe:
1.  ABpameHko AHaTonun
2 Abysranuesa [lnHa
3 ABpameHko PoanoH
4.  AragxaHsiH [DkeHHu
5.  AknmkuHa Mapu
6 AknmoBa AnuHa
7 AkceHos [MaBen
8.  Axynos VBaH
9. AnewwuHa AneHa
10.  AnveBa AnuHa
11.  Anxosa AHacTacus
12. AHgpueHko Mapus
13.  AHukuHa AHHa
14.  AHTOHOBa AnekcaHgpa
15.  AHTOHOBa [lapbs
16.  ApryHoB Cepren
17.  ApxaHoBa Cobs
18.  AptembeB Muxaun
19.  ApyTioHsH MapuHa
20.  AcagynuH AHTOH
21.  Aceea KaTpuHa
22.  Acnamosa AHacTacus
23.  Actanosun4 Mapus
24.  AdbaHacbesa MonuHa
25. baraukas Buktopus
26. Bbampamosa Cadus
27. BbanaHoBa Anecs
28. banaHoBa EneHa
29. bangunna KOnusa
30. Banu Opex OnuHa
31. bapabaHoBa AHacTacus
32. bapatoBa AHa
33. bapHnsk TaTbsiHa
34. baxapeB AHgpen
35.  Baxtanun OmuTpuin
36. bawunHckmin 'HHOKEHTUI



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

bawkos Hukonam
bespykoBa AnekcaHgpa
Bespykoa KceHus
Benskoe [1eHnc
Bunanosa OnaHa
BuptokoBa KceHus
BnbynaH AHHa
Bobbines boraoaH
Bogposa Onbra
Bonatbnes ApTyp
bonotoBa Ennsaeeta
BboHaapeHko AnekcaHapa
BoHngapeHko Ceprei
Boposuukas Auma
Bbpannosckuin AHnc
Bpayge Kanutonuha
BynbirmHa Bnaga
BypmucTtposa Mapus
BypbsaHoB ApTem
bycbirnHa AnekcaHgpa
BytopuHa Mapus
BblukoB Munxaun
Baxxpaes neb

BaH LeHb

Bacunak PocTtucnas
Bacunenko BrniagneH
Bacunbesa Mawa
BacuH Cepren
Baxutos Kapnm

Bekya AHHa
BeHegukToBa EkaTepuHa
Bepbonos NpuHa
BepHagckasi BepoHuka
BeptoBa MapTa
BukTopos MBeaH
BuntoHoBa Mapusi
BuHokypoBa EBa
Bnagumunpues AnekcaHgp
Bnacosa AnekcaHgpa
Bonkosa AHacTacus
BonkoBa ApuHa
BopoHkoBa AHacTacusi
[[abapaeB ["eoprun
"aBpunosa AneHa
ManguHa Banepus
lam3oBa AHHa



83. lataynnuH Anmac
84. [Bapamus [aHuenna
85. TetmaH Onecs
86. TlunbmaHoBa lNonuHa
87. TunbmaHoBa PeHaTa
88. TwvnbaHo Mapraputa
89. [mmaeBa Mans
90.  T'wmH3Bypr MNpuropwui
91. TunpdaHoB Unbsc
92. Inotosa HuHa
93. Monngbic Onbra
94. Tonodact eHuc
95. TlopbyHoB AnekcaHap
96. Nopoees Brnagumnp
97. TloppeeBa JlnaHa
98. TlopwuHa Anuca
99. Topowko AHHa
100. TopsinHoBa KceHus
101. oToBUEBa EkaTepuHa
102. "peBuUOBa HOnus
103. TpeunHa Oapbs
104. T'pusa [dapbs
105. TpuwwnH Cepren
106. ['pomakoBa YnbsiHa
107.  'pomywknHa MoHwuka
108.  T'ybkuH Anekcen
109. T'yanHa Mapwus
110. [aBbigeHko EBrenun
111.  Janunenko N3abenna
112.  [JaHunuH MBeaH
113.  [Janunosa KpuctmHa
114.  [Nanunosbix CtenaH
115. [Oemungos Kupunn
116.  [Oemko AnekcaHap
117.  [OembsiHeHKo AnekcaHap
118.  [OeHucos Omutpun
119.  [OepsruHa AHHa
120. [J3uBaeBa AgenuHa
121.  OmutpeHko Banepus
122.  [OmutpueB Anekcen
123.  [obpoBonbckas AHHa
124. [obpoTtBopckast Mapus
125. [oabinuH Unbsa
126.  [JOKyHWH PomaH
127.  [opoHroBeckas Bapeapa
128. [Opospos Mateen



129.  [OptounH AnekcaHap
130. Oagyvyk AHrenmHa

131. EBceeBa AHacTtacus
132. EropoBa [Japbs (MBaHTeeBka)
133.  Eroposa Japb4 ([Nepmb)
134. Eropoa EnusaBeta
135. EmenuH KoHcTaHTuH
136. EpaxtnH AnekcaHap
137. EpmakoBa Mans

138. EpmonbyeBa Bnaga
139. Epwos PomaH

140. >KnaHoBa ApgenuHa
141.  XKenesHakoBa AHHa
142.  Xusosa ApuHa

143.  XKwuranos PomaH

144.  XKuraHwwuHa Ancy

145. XKununHa AnuHa

146.  Xupwukos Janunmn

147.  3aropogHasa AHacTacus
148. 3anues Mnbs

149.  BakpyxHasa KOnus

150. 3annatkuHa Mapwus
151. 3apeukas CeeTnaHa
152.  3arpaBkuHa AnonnnuHapus
153. 3axaposa Mapus

154. 3auenunosa HaTtanbs
155. 3Bes3gHoBa AnekcaHgpa
156. 3BepeBa AHacTacus
157.  3nHoBbeBa AHacTacus
158.  3wnH4eHko Jlapuca

159. 3y6koa BaneHTuHa
160. WBaToBa Hatanbs

161. MBaHoB JaHuun

162. WBaHoB Hukuta

163. VBaHoBa EkaTepuHa
164. WrHaTtos NaBen

165. WrHatoBa EkatepuHa
166. Wamannosa ApuHa

167.  Wpsaes PycnaH

168. KagbipoBa 3apuHa

169. Kasakosa [apbs

170. Kamanos Pamunb

171.  Kamenbuuk AHTOHMHA
172. Kan Bagum

173. KaHaHbIxuH EBreHnn
174. Kapes [JaHuun



175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.

Kaputukasa AHacTtacus
KacnpaHoB ApTyp
KawwupuH JaHuun
KawknHoBa Codbsi
KepeHueBa BepoHuka
Knubupesa AnnHa
Kupunnosa EkaTtepuHa
Kupnukosa HOnus
Kucenesa AnekcaHgpa
Kuuentok EBa
KnewHnHa VpuHa
Kosanes Erop
KoxeBHukoBa [Japbs
Kosnosa Bnagucnasa
Kosnoea Codbs
KokopuH Anekcen
KonecHukoBa fAHa
Konnakos Jles
Konbuosa KpuctunHa
KomapoBckuin AHgpen
KoHapaTbeBa Banepus
KoHuBeL AHHa
KopoTkoBa TaTbsaHa
KoctomapoBa Bukropus
Koctpos Huknta
Kpukosa ApuHa
Kpuudpanywasa Onecsa
KpoTtoBa Mapus
KpoxuH Hukonan
Kpyrnosa Anvika
KpbikaH Mapus
Kpbinosa AnvHa
Ky3HevLoB Unbs
KysHeuoBa Codus
Ky3sbMuH KOHCTaHTUH
KysbmunHa AHHa
Kyknes PomaH
KyHuubiH JTeoHng,
Kyprosuy EBreHus
Kypnutko TatbsiHa
KycaknHa Mapusa
Kyuuk Kamuna
JlazapeBa Onus
JTamwwmHa Codbbs
JlanwwuHa Napa
JlebepeB Hukuta



221.  Jlesuukas Codus
222. JlobaHoB [leHuc

223. JlogbirmHa AHacTacus
224, Jlocuukasa Buktopusa
225.  Ilymnso Oner

226.  JlykuHckas Onbra

227.  JlykoHvnHa Banepus
228.  JlykbsHey Makcum
229.  JlyHmHa Mapwus

230. JlynaHguHa KOnng
231.  JlaneHko AHs

232. MasuH Hukuta

233. MakoeBa Tamapa

234.  MakyweHko daHun
235. ManeHbkux EkaTepuHa
236. ManuHuHa Mapus
237. MankuHa Jlngms

238. Manbix AHacTacus
239. Manbiwesa Jlapuca
240. Manbuukosa NonuHa
241.  MamHaeBa lNonnHa
242. Mapranut AHHa

243. Mapronuc Enena

244, Mapkenoa [Japbs
245.  MapkoB AHgpen

246. MapTunpocsaH AHHa
247. MapTbliHOBa Hatanbs
248. MapdyTtuHa Codbs
249.  MapuyeHko ApTyp

250. MatBeeBa ApuHa

251. MaueHoBa [MonuHa
252. Menesenes danun

253. MegukoBa NonuHa
254.  MepkynoB Muxaun
255. MeuwepsikoB Makcum
256.  MwuHueHkoB Uropb
257.  Mwuporopoacas KceHus
258. MwuctopeBa MaprapuTta
259. MwuTtpacosa AHa

260. MwuxannoB Anekcen
261.  Mwuxannos MeaH

262. MwuxanbyeHko Enusaseta
263. MHauakaHaH AHenuka
264. MonoguoBa AneHa
265. Moposos Omutpuii
266. MockesuHa Mapus



267. MocaruHa KceHuns

268. MowoHknHa EkatepuHa
269. MypaTtoBa [Juana

270.  Mypro HOpun

271.  MyxoBaTtoBa EBa

272. HapgTtouunin Anekcen
273. Hacbiposa VpuHa

274. HesamyTtamHoBa AHacTacus
275.  HectepeHko NMonnHa
276. Hedepora Hatanks
277. Heusees [JaHuun

278.  HwuzamytguHoBa KpuctuHa
279. HwukntnHa EkatepuHa
280. HwvkutumHa HOnus

281. Hwukonaesa Mapraputa
282. HoBuukas Onbra

283. HonbtuH Bnagumump
284. Hocos Buktop

285.  OB4mHHMKOBa Banepus
286. OB4uHHUKOBa lMonuHa
287.  OrapkoB Hukuta

288. Orno6bnuHa Enusaeeta
289. Onuwesel Anuca

290. OnbxosukoBa Mapus
291.  OnapuH AHgpen

292.  OpnoB AHTOH

293. Opnosa EkatepuHa
294. Opnosa Jlto6oBb

295.  OcbkunHa AHacTtacus
296. Odwmueposa Mapus
297. [lMaBnos JleB

298. [lManagu Banepwusa

299. T[Manatos lNeTp

300. MaHnHa Mapus

301. TMapukoB Tumodhen
302. TMatpuHa AHHa

303. Martpywea dapbs
304. Maryes Hukuta

305. TlMeB3Hep AnekcaHgpa
306. Tlenenses ['eoprumn
307. Tletepbyprckmun Muxaun
308. Tletpos Uropb

309. lMeTtpyHuHa Oapba

310. TlMeueHiok EnusaeeTa
311.  lMeuypuHa AHacTacus
312.  TwnckyHoBsckasa [dapbs



313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.

MosaHsak Onbra
NosgHAkoBa
MoHomapes Kupunn
MoHoMmapeB KoHCTaHTWH
lMoHbKkuHa ManuHa
MoHaToBckun Muxaun
Monos Amutpuii
MoTebHsa AHHa
MoTtenuyk KOnus
Mpueuekos Brnagucnas
Mpuxogbko Japbs
Mpokonosu4 Mapraputa
MpokodbeBa AHHa
MpoHuHa KceHunsa
MpoHuHa MapuHa
Mpockypsikos
MpoTononoea AHacTacus
Mpoxoposa EkaTepuHa
MpoxopoBa Hatanbs
Mcypues AnekcaHap
Myckenanuc Me6
MytnHuesa Codbs
PapomaH [JaHumn
PasuHkuH [leHnc
PactyxmaHoBa Kamuna
PaTtoBa AHrenuHa
PaxmaHuH Butanun
PemusoB Huknta
Penko Butanun
Poxuvunna Katsa
PomaHtok MNaeen
PykaBunyHukoBa KatepuHa
Pycanesn4y BapBapa
PycaHoBa CeeTnaHa
PbI6buH Makcum
PbiBkMHa Onbra
PabvHuHa MapuHa
PabbiunHa OJuHa
CaBenben Cepren
CaBenbeBa CeeTnaHa
CaBunHa AneHa

CaBunHa Opuka
CapoBHukoB Muxaun
CapgpbipuHa AneHa
CanmaHoBa CabuHa
CamowinoB AnekcaHap



359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.

CamyceHko Muxaun
CadpapoBa BepoHuka
CadmynnuHa Buktopus
Caxapoe Aptyp
CaueHko PomaH

Cepos lNaBen
CenHapugy ApeTn
CemeHunwea AnvHa
Ceprees [daHun
CepatoveHko Bsavecnas
Ceposa MapuHa
Cumakos Apocnas
CwuHunbHukoBa lNonvHa
CkaBuHckas AHactacus
CkeopuoB ApTem
CknbuHa MaprapuTta
Cknpaa EereHnsa
CknsapeHko Onbra
CkopoxogoBa BukTtopus
CkpbInHMKOB AnekcaHap
CnenkoB Akos
CmonsHHukoBa AHHa
CwmypoB Cepren
Cobonesa Hatanbs
CokonkoB Anekcem
CtagHvn4yeHko JaHumn
CrapkoBa AnekcaHgpa
CtenaHoB ®enop
CtenaHoB degop
CtenaHoBa TaTbsiHa
CtunaHeHko ApTem
Ctonosa AHacTtacus
CypvHa Oapbs

CyxoB daHuun
CbI3nHueBa ApuHa
CblyeBa Buktopus
CblueBa EneHa
TanmeHes Erop
TaHn4yeBa Mapraputa
Tapacos WBaH
TapacoBa AHacTtacus
TapyHTaeBa WpuHa
TepHsaBckasa EnusaseTta
TumodpeeB Bukrop
Tuxomupos AHapen
Tuxommnpos Makcmnm



405.
406.
407.
408.
4009.
410.
411.
412.
413.
414.
415.
416.
417.
418.
419.
420.
421.
422.
423.
424.
425.
426.
427.
428.
429.
430.
431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.

Tuxomuposa Mapus
TokmakoB ApTem
TokmayeBa NMonuHa
TonctoB Unbs
Tpodumosa Mapus
TpyH4yeHkoBa Codobs
Tyrywesa AHacTtacus
TyHeBa OQuaHa
TronbknHa Buktopus
YnaH Kabbin
YnaHosa KOnus
YnntnH Nnes
YmaHeun Japbs
Ypcynsk KpuctnHa
Ydumuea Annca
YxaHoBa KceHus
YweHnHa BepoHuka
dacaxoBa Kamnns
depopeHko EkatepuHa
depopeHko NpuHa
deodaHoBa AnnHa
deueHel, JaHuun
dunumoHosa Konusa
®oknH EBreHuni
dokmHa EneHa
dpornos Nnbs
XantoBa Mapus
XanunoB daHuun
Xucammes AHgpen
XntpoB Anekcanap
XonogHos JleB
XomuyeHko Bukropus
Xoxonos Oner
XycHynnuH Uneaap
LlankoBa AHacTacus
LiBeTkoB AHOpen
Llemnunoea Mapus
LlomapToBa KpuctmHa
LlypkaH AnekcaHap
Lyuypa Bayecnas
YanneirnHa Konus
Yanna OkcaHa
YeboTapes [apbs
YemopaHoBa Buktopus
YeHumkoBa EkaTepuHa
YepeMHbIx [aHnans



451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.
481.
482.
483.
484.

YepHbix MapuHa
YepyeHko EnnsaseTa
YmxkoBa NpuHa
Yukos Makcum
YuHkos Omutpuii
Unctosa AnekcaHgpa
YUynkoBa AHHa
YyxnaHuesa Bnagmumnp
Wanarnn ®egop
Wanumosa HaTanus
LWapeukas EkatepuHa
Lapomos Aptem
LLlapomoB ApTem
LeBHnHa AneHa
LWeB4yeHko CtenaH
LLleBuyk BaneHTuHa
LWemeT AHacTacus
LWepelescknin EBreHunmn
WepcTtak Hatanbs
LectakoB CemeH
LWecTtepukoBa Mapus
LedaToB AHTOH
LLinbaHosa BepoHuka
LLikapoBckast AHHa
LneunHa Buktopus
LWtykaTtypoBa AHHa
LWyToBa Bukrtopus
WebipbiH HypxakbIn
Lernosa Konusa
LLepbuHa Buktopus
LLep6buna KOpun
ApyeHko JaHuun
AxoBnesa AHHa
Axyba Anuca



